
ZARZĄDZENIE NR 22/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz 
uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 37 864,85 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej– zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 107 347,44 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 78 598 706,85 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 55 313 642,24 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 23 285 064,61 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 88 513 021,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 52 470 143,16 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 36 042 878,04 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 7B039FBA-558E-4614-85B5-117EB31A7A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 809,00  

4010  691,87 750 75011 

4110  117,13 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej- pozostałe 
zadania - decyzja Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.68.2024.MN 
z dn. 25.06.2024 r. 

2010 3.400,00  

751 75113 

3030  3.400,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa z 
przeznaczeniem na finansowanie zadań 
wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 r.– wypłata diet mężom 
zaufania - pismo Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Białymstoku 
nr DBŁ.3112.54.2.2024 z dn. 
25.06.2024 r. 

2100 19,95  

4740  17,06 750 75095 

4850  2,89 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy za nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy. 

2010 19.200,90  

4210  355,17 801 80153 

4240  18.845,73 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe – zgodnie z 
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 
69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.270.2024.JK 
z dn. 20.06.2024 r.  

Id: 7B039FBA-558E-4614-85B5-117EB31A7A6C. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki bieżące – własne 

758  75814 2100 14.435,00  

4740  2.497,73 

4750  9.993,16 801 80195 

4850  1.944,11 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych. 

OGÓŁEM 37.864,85 37.864,85 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153, 80195 § 4740 na kwotę 2.118,31 zł, § 4750 na kwotę 
7.711,57 zł i § 4850 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4740 na kwotę 379,42 zł i § 4750 na kwotę 2.281,59 zł 
dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

 

Id: 7B039FBA-558E-4614-85B5-117EB31A7A6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

75023 4430 11.000,00  własne 
750 

75095 4610 21.000,00  własne 

Dział 750 32.000,00   

758 75818 4810  32.000,00 własne 

Dział 758  32.000,00  

4110 311,11  własne 

4120 44,33  własne 

4170  532,24 własne 

4240  15,20 własne 
80103 

4300 192,00  własne 

80104 4300 42.000,00  własne 

4300 31.000,00  własne 

4430 1.400,00  własne 80113 

4520 200,00  własne 

801 

80195 4010  74.600,00 własne 

Dział 801 75.147,44 75.147,44  

4300  200,00 własne 
900 90095 

4430 200,00  własne 

Dział 900 200,00 200,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 107.347,44 107.347,44  

WYDATKI RAZEM 107.347,44 107.347,44  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 zł dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 750 – Administracja publiczna. 

Id: 7B039FBA-558E-4614-85B5-117EB31A7A6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

